1

 2026年２月４日

各  位

会 社 名  東 洋 埠 頭 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原 匡史

（コード番号 ９３５１ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員経理部長 大野武一

（ T E L  ０ ３ -５ ５ ６ ０ -２ ７ ０ ２ ）

通期業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026年２月４日開催の取締役会におきまして、最近の業績の動向などを踏まえ、2025年５

月 15日の 2025年３月期決算発表時に公表いたしました 2026年３月期（2025年４月１日～2026年３

月 31日）の業績予想及び配当予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 当期の連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

（１）修正の内容

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

38,000

百万円

1,300

百万円

1,500

百万円

1,000

円銭

135.47

今回修正予想

（Ｂ）
38,000 1,400 1,700 1,300 179.76

増減額

（Ｂ－Ａ）
０ 100 200 300

増減率（％） 0.0 7.7 13.3 30.0

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
35,100 1,155 1,384 1,124 151.76

（２）修正の理由

当第３四半期連結累計期間は、輸入青果物や石油化学品、中央アジア向け輸出貨物の取扱い

が増加し、荷動きが回復基調となりました。

米国の通商政策や地政学リスクの高まりなど、不透明な状況が続くことが見込まれるものの、

取扱数量は今後も堅調に推移する見通しであることから、通期連結業績予想を上記のとおり修

正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点におきまして入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は様々な

要因により、上記予想数値と異なる可能性がございます。

2

２. 配当予想の修正

（１）修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2025年５月 15 日公表）

円銭

円銭

30.00

円銭

60.00

今回修正予想  40.00 70.00

当期実績 30.00

前期実績

（2025年３月期）
25.00 35.00 60.00

（２）修正の理由

当社は、株主の皆さまに対する安定的な利益還元を経営の重要事項といたしております。

2026 年３月期の期末配当金につきましては、１株当たり 30 円の配当予想としておりました

が、通期連結業績が当初予想を上回る見込みであることから、当社グループの経営状況を勘案

し、１株当たり 10円増配し、40円に修正することといたしました。

以 上